Администрации

Баклушевского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2013

          № 78

О проведении публичных слушаний

       Руководствуясь Уставом муниципального образования Баклушевского сельсовета, решением шестой сессии Совета депутатов Баклушевского сельсовета третьего созыва от 10.10.2005 года «О порядке организации проведении публичных слушаний на территории Баклушевского сельсовета администрация Баклушевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по вопросам:

          а) О проекте бюджета муниципального образования Баклушевского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

         б) о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

           2. Назначить Публичные слушания на 20.12.213 года в 14-00 часов в администрации Баклушевского сельсовета, по адресу ул. Гагарина, д.11.

         3. Докладчиком по первому вопросу назначить Шевченко Николая Викторовича специалиста администрации Баклушевского сельсовета, по второму вопросу назначить Фещенко Валентину Алексеевну, секретаря муниципальной службы 2 разряда Баклушевского сельсовета.

        4. На публичные слушания пригласить депутатов Баклушевского сельсовета, руководителей учреждений, представителей общественности.

        5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Баклушевский вестник».

Глава Баклушевского сельсовета                                                А.Н.Федорец